
30. neděle v mezidobí 
 

* Slavnost všech svatých připadá na čtvrtek 1. listopadu a 

Památka všech věrných zemřelých na pátek 2. listopadu. Plnomocné 

odpustky za duše v očistci lze získat za obvyklých podmínek – sv. 

smíření, přijetí Eucharistie a modlitba na úmysl sv. otce. (Podrobnosti 

najdete na nástěnce v předsíni kostela) 1. a 2. listopadu v kostele a 1. - 

8. listopadu při návštěvě hřbitova. 2. listopadu bude sloužena na 

hřbitově na Střekově od 15:00 hod. mše svatá.  

 2. listopadu proběhnou ještě dušičkové pobožnosti na 

hřbitovech v Arnultovicích a v Chlumci, vždy v 16.00 hod.  

 3. listopadu proběhne ve Skoroticích na hřbitově dušičková 

pobožnost od 15:00 hod. a poté v 16.00 mše svatá v kostele sv. 

Václava ve Skoroticích. Téhož dne bude dušičková pobožnost také 

na hřbitově v Libouchci a to v 15.00 hod.  
 

* V neděli 4.listopadu se uskuteční dušičková pobožnost na 

hřbitově v Tisé v 15.30 hod. a pak v 16.00 následuje mše sv. 

v kostele sv. Jáchyma a Anny. 
 

* Ve čtvrtek 1. listopadu pokračuje cyklus přednášek Hovory o 

víře od 19:00 hod. na faře, sál Sinaj. Duchovní téma, diskuse, 

modlitba v křesťanském společenství. Inspirovat se budeme 

apoštolskou exhortací „Gaudete et exultate“ – „Radujte se a jásejte“ 

papeže Františka. Srdečně zveme i nové zájemce o prohloubení víry. 

 

* Pátek 2. listopadu je též prvním pátkem v měsíci listopadu. 

Využijme možnosti svátosti smíření a přijetí eucharistie, spojenými se 

zaslíbeními milostí prvních pátků. Po mši sv. v 18:00 hod. následuje 

pravidelná eucharistická adorace. 

 

* Svatý otec František vyzývá, abychom se během měsíce října, 

který je měsícem modlitby růžence, po každém růženci modlili Pod 

ochranu Tvou a Svatý Michaeli, archanděli, za jednotu církve proti 

ďáblovým útokům. 

 

* * * * * 


